
Werbkowice, 3 kwietnia 2025 r. 
Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1 
22-550 Werbkowice
NIP 9191783198 

Zamawiający 
Dotyczy postępowania pn: Usługa polegająca na organizacji wyjazdó w edukacyjnych (wycieczek)  dla ucznió w    w ramach projektu: „Realizacja Programu 
Rozwojowego w Szkole Podstawowej w Werbkowicach” 
Numer referencyjny postępowania: RIP.271.1.2025.KBR

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamó wień  publicznych, z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pó źn. 
zm.) Zamawiający informuje o: 

1. Kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamó wienia:

Nazwa części Wartość brutto [PLN]

Usługa polegająca na organizacji wyjazdów edukacyjnych (wycieczek)    
dla uczniów    w ramach projektu: „Realizacja Programu Rozwojowego w 
Szkole Podstawowej w Werbkowicach” 

118 116,00

CZĘŚĆ I 53 379,00
CZĘŚĆ II 20 320,00 

CZĘŚĆ III  44 417,00 

2. Nazwach oraz adresach Wykonawcó w, któ rzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

CZĘŚĆ I – Organizacja wyjazdów na odległość do 130 km w dwie strony

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto [PLN]
1 Karolina Blitek K&F

os. Tysiąclecia, 31-607 Kraków 75 283,00
2 Inventum Sp. z o.o.

Henryka Siemiradzkiego 11 A/2, 33-300 Nowy Sącz 80 370,00    
3 Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI

MCP, Włóczykij    
ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków 93 965,00

4 Sun&More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215, 70-101 Szczecin 88 925,00

5 P.P. Quand Andrzej Kudlicki
ul. Zamojska 2, 22-600 Tomaszów Lubelski  78 495,00    

6 Biuro Usług Turystycznych Renata Wojcieszyńska
ul. Cicha 8a/13, 33-300 Nowy Sącz 80 254,00    
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CZĘŚĆ II – Organizacja wyjazdów na odległość od 240 km do 250 km w dwie strony

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto [PLN]
1 Karolina Blitek K&F

os. Tysiąclecia, 31-607 Kraków 31 484,00
2 Inventum Sp. z o.o.

Henryka Siemiradzkiego 11 A/2, 33-300 Nowy Sącz 28 990,00
3 Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI

MCP, Włóczykij    
ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków

26 590,00

4 E i I.T. Ireneusz Teterycz
ul. Majdan 13, 22-400 Zamość 

23 800,00

5 Sun&More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215, 70-101 Szczecin

25 690,00

6 P.P. Quand Andrzej Kudlicki
ul. Zamojska 2, 22-600 Tomaszów Lubelski

22 210,00

7 Biuro Usług Turystycznych Renata Wojcieszyńska
ul. Cicha 8a/13, 33-300 Nowy Sącz 22 230,00

CZĘŚĆ III – Organizacja wyjazdów na odległość od 260 km w dwie strony

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto [PLN]
1 Karolina Blitek K&F

os. Tysiąclecia, 31-607 Kraków 57 096,00
2 Inventum Sp. z o.o.

Henryka Siemiradzkiego 11 A/2, 33-300 Nowy Sącz 60 950,00
3 Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI

MCP, Włóczykij    
ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków

57 850,00

4 E i I.T. Ireneusz Teterycz
ul. Majdan 13, 22-400 Zamość 46 900,00

5 Sun&More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215, 70-101 Szczecin 68 420,00

6 P.P. Quand Andrzej Kudlicki
ul. Zamojska 2, 22-600 Tomaszów Lubelski 53 370,00

7 Biuro Usług Turystycznych Renata Wojcieszyńska
ul. Cicha 8a/13, 33-300 Nowy Sącz 59 000,00

Wójt

/-/ Monika Podolak 

Zatwierdził: Mariusz Marmucki - kierownik referatu Inwestycji Rozwoju i Planowania   
Sporządziła:  Katarzyna Banaszek-Romań ska – inspektor ds. zamó wień  publicznych
Umieszczono 3 kwietnia 2025 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania i na BIP UG Werbkowice
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